«ПОКЧА»

СИКТ ОВМӦДЧӦМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОКЧА»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Республика Коми, Троицко-Печорский район, село Покча

от  01 июля 2019 года
                               № 30

 О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения «Покча» от 26.12.2018 г. № 29
«О мерах по реализации решений совета муниципального

Образования сельского поселения «Покча»»

«О бюджете муниципального образования сельского поселения
«Покча» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации сельского поселения «Покча» от 26,12,2018 года № 29 «О мерах по реализации решения совета муниципального образования сельского поселения «Покча» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Покча» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1. Пункт 7 дополнить абзацем следующего содержания:
«Предложения по внесению изменений надлежит представлять в адрес финансового

Управления администрации муниципального района «Троицко-Печорский» не менее
Чем за 10 дней до очередного заседания Совета сельского поселения «Покча»»
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава сельского поселения «Покча»

               А.Е. Пивченко

 «Покча»

 «Покча»